АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

                                   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2014                      № 124

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений и дополнений в

административный регламент предоставления администрацией

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области муниципальной услуги по осуществлению защиты прав

потребителей на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

В   соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010  №  210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской области от 19.08.2013 № 908 «О  разработке и

утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»  администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в административный регламент предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по осуществлению защиты прав

потребителей на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

02.07.2012 № 1600 (в редакции постановлений администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

15.05.2013 № 457, от 12.08.2013 № 878) (далее – административный

регламент) следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 2 пункта 9 административного регламента изложить в

следующей редакции:

«Место нахождения лица, участвующего в предоставлении

муниципальной услуги - Территориальный отдел КОГАУ «МФЦ» города

Кирово-Чепецка Кировской области (далее – МФЦ): 613046, Кировская

область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская, дом 10.

График работы МФЦ:

понедельник - с 08.00 до 19.00

вторник

среда, четверг, пятница

- с 08.00  до 20.00

- с 08.00  до 19.00

суббота - с 08.00 до 15.00

воскресенье

- выходной день

Телефон МФЦ для справок: 8 (83361) 4-57-95.»

1.2. Пункт 10 административного регламента изложить в новой

редакции:

«График работы правового управления администрации муниципального

образования по приёму заявителей:

вторник - с 08.00 до 16.00

понедельник, среда, четверг, пятница - не приёмные дни

суббота, воскресенье     - выходные дни

обеденный  перерыв      - с 12.00 до 12.48»

1.3. Из пункта 11 административного регламента исключить слова

«Телефон МКУ МФЦ для справок: 8 (83361) 4-74-00, 4-57-95.»

1.4. Пункт 16 административного регламента изложить в новой

редакции:

«Предоставление муниципальной услуги осуществляется в

соответствии со следующими нормативно-правовыми актами:

- Конституцией Российской Федерации (источник опубликования –

«Российская газета», N 7, 21.01.2009, «Собрание законодательства РФ»,

26.01.2009, N 4, ст. 445, «Парламентская газета», N 4, 23-29.01.2009);

           - Гражданским кодексом Российской Федерации (части 1, 2) (источник

опубликования – «Собрание законодательства РФ», 05.12.1994, N 32, ст.

3301, «Российская газета», N 238-239, 08.12.1994);

 - Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (источник

опубликования – «Собрание законодательства РФ», 06.10.2003, N 40, ст.

3822, «Парламентская газета», N 186, 08.10.2003, «Российская газета», N 202,

08.10.2003);

 - Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» (источник

опубликования – «Российская газета», N 168, 30.07.2010, «Собрание

законодательства РФ», 02.08.2010, N 31, ст. 4179);

 - Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите

прав потребителей» (источник опубликования – «Ведомости СНД и ВС РФ»,

09.04.1992, N 15, ст. 766, «Собрание законодательства РФ», 15.01.1996, N 3,

ст. 140, «Российская газета», N 8, 16.01.1996);

 - Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (источник опубликования – «Кировец», N 17(11978),

30.01.2008);

- настоящим административным регламентом».

        2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в

средствах массовой информации и размещение на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                       В.Г. Жилин